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Denominacion de las Deudas Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA 0 0
Corto Plazo

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo 0 0

Largo Plazo

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo 0 0

11,466,767 13,462,688

11,466,767 13,462.588

I
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Tarimoro

Mtro. Jorge 
Presidenl

Institucidn o Pals 
Acreedor

Municipio de Tarimoro, Gto.
Estado Analrtico de la Deuda y Otros Pasivos 

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024 
(Cifras en Pesos)

Monedade 
ContrataciOn

Saldo Inicial del 
Periodo

Total de Deuda PuWici

Deuda Interna___________
Instituciones de Cr6dito
Tltulos y Valores________
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa____________________
Organismos Financieros Intemacionales
Deuda Bilateral___________________
Titulos y Valores_________________
Arrendamientos Financieros

J) 
0 

_0 
0

0
0
0
0
0

0
0 
0
0

0
0
J)
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

Deuda Interna___________
Instituciones de Cr&dito
Titulos y Valores________
Arrendamientos Financieros

0 
0 

_0 
2 
o

Deuda Externa____________________
Organismos Financieros Intemacionales
Deuda Bilateral____________________
Titulos y Valores_________________
Arrendamientos Financieros

Total de Otros Pasivos

Sc i y Otros Pasivos

'Bajo protesta de decir.verdal £ i^tpdos Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del'emispr".
/CT
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